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KONTRATE SHITJE > I'watt’
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Tirane sot date 18 maj 2007 ( dymij€ e shtate ) ne zyrén e noterisé
pérpara meje noter u paraqiten personalisht palét

SHITES : JULIAN DERVISHAJ i biri i Pleurat dhe i Ervehese , dtl
06.02.1977 , banues ne Tirane rruga Th. Germenji , pall i ri ap 18 , madhor me
zotési te plote juridike dhe pér te vepruar , i njohur personalisht nga une noterja

BLERESE : ERVEHE DERVISHAJ e bija e Lutos dhe e Teferije , dtl 04
tetor 1955 , banuese ne Tirane ne adresen e mesiperme madhore me zotési te plote
juridike dhe per te vepruar , e njohur personalisht nga une noterja -------

Palét kérkuan redaktimin e késaj kontrate shitje kuotash kapitali me
p€rmbajtjen qe vijon.

“ Me vendim te gjykatés se shkalles se pare Tirane nr 31692 date
28.05.2004 &shtg regjistruar si person juridik shogéria “DORA E ARTE “ ShPK
me ortak te vetem Julian Dervishaj dhe administratore Ervehe Dervishaj.

Me vendim te asamblesé se ortakeve date 18 maj 2007 &sht& vendosur si vijon :
Te pranohet si ortake ne shogérine “DORA E ARTE “ SHPK zonja Ervehe
Dervishaj te ciles ti shiten 70 % te kuotave te kapitalit . ------e-—

Shitési Julian Dervishaj deklaron se &shté dakot ti shesé bleréses Ervehe
Dervishaj 70% kuotave te kapitalit themeltar qe zotéron ne shogéring “ DORA E
ARTE “ shpk .---

Blerésja Ervehe Dervishaj deklaron se &shté dakot te blejé nga shitési Julian
Dervishaj 70 % te kuotave te kapitalit themeltar te shoqéris¢ “DORA E ARTE “
SHPK. ----

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke.
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Palét deklaruan se detyrimet reciproke i kane likuiduar térésisht jashté késaj zyre dhe
nuk kane asnjé pretendim .

Administratore ¢ shoqérisé “ DORA E ARTE “ SHPK mbetet Ervehe

ﬂ%ﬁ Hhaj -
rj‘*..'« ¢ nénshkrimin e késaj kontrate dhe depozitimin akteve ne gjykatén e rrethit
efedgEsor \Tirane , ne shoqériné “ DORA E ARTE “ SHPK , pranohet si ortake
) ie Dlervishaj zotéruar pérfundimisht 30 % te kuotave te kapitalit themeltar
ke ’Pérvishaj dhe 70 % te kuotave te kapitalit themeltar Ervehe Dervishaj . -----
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7 Kontrata e mesiperme u redaktua nga une noterja , bazuar ne deshiren dhe
vullnetin e lire dhe te plote te paleve , dhe ne ligje ndaj e vertetoj ate.
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